
Iru Ämma Klubi märtsikuu meenutused. 

Tähistamaks Naistepäeva ja austades meie Klubi naisliikmeid, korraldasime 9. märtsil k.a. 
ekskursiooni Tallinna Botaanikaaeda. Meid võttis lahke naeratusega vastu vanemaednik Eevi Siibak, 
kes  tutvustas troopika-ja  sukulendide- kasvuhoonete  ning palmimaja  taimekooslusi.  

Kuna samaaegselt oli igakevadine orhideede rahvusvaheline  näitus, siis oli hea teada, et just Pr. 
Eevi Siibak meid  juhendas, kuna   tema erialaline kiindumus ongi käpalised ja ta on Tallinna 

Botaanikaaias orhideesid kasvatanud juba 18 aastat.  

Käpaliste e. orideeliste  (Orchidaceae) sugukond on üks suuremiad õistaimeliste sugukondi  
maailmas, siia kuulub  umbes  23 500 liiki 779 perekonnast, kes kasvavad enamuses  soojadel 
laiuskraadidel nii Euroopas, Aasias kui ka Ameerikas. Eestis on suuremad levikualad Saaremaal, 
Hiiumaal ja Läänemaal. Hea teada, et 2023 aastal  avastati Eestis uuena 36. liik ning meie selle 
aasta orhidee on jaanikäpp, mille õitsmist näeme fotol.  

 

Seekordne TBA-d külastanud Klubi liikmetest koosnev grupp ei olnud küll suur, samas olid kõik väga 
uudishimulikud ja rõõmsad kuulajad. Olema väga tänulikud Eevile, kes oma taimeriigi tundmise 
laialdaste teadmistega  meie ringkäiku rikastas ja hinnalisi soovitusi lahkelt jagas. Saime  väga 
asjakohaseid teadmisi eeskätt käpaliste kasvatamise ja hoolduse kohta! 

 

Fotol on vasakult: pr Eevi Siibak enda poolt aretatud käpalisega, Heiki ja Anu Liiser, Helju Lukas, 

Silja ja Kristjan Leks ja Arno Kannike. Tiiu ja Avo Kivirähk olid pildi tegemise ajal vihmametsades. 



Orideeliste /taimeriigi juveelide / rahvusvaheline näitus on kujunenud TBA-s üheks varakevadiseks 
rohkearvulise külastusega sündmuseks. Kuna oli laupäev ja näituse eelviimane külastuspäev, siis 
oli kohalejõudnutel  probleeme autode parkimisega ja meie ringkäigu alguses ka mõningane 
“ülerahvastumine” Palmimajas ning näituseruumis.  

Samas saime ka meie oma uudishimu rahuldada teiste ekspositsioonidega, sealhulgas lihasööjate 

taimede kollektsiooniga tutvumisel ( vt lisatud fotot ) 

 

ning  häid nõuandeid Evilt ka teiste toataimede kasvatamise ning hooldamise kohta. Leidkem 

raamatukogust tema raamat “Orhideeraamat algajatele” ja saate praktilisi näpunäiteid ka selle 

kohta, kuidas leida kaupluste valikust kergemini kasvatatavaid orhideesid. 

 

Lisaks Eestimaal aretatud käpalistele saime osta ka Hollandis ja Saksamaal aretatud orhideesid. 

Oli tore päev! 

Tallinna Botaanikaia sõprade nimel, Arno 


